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Republika/e Kosovés 1

Republika Kosova — Republic of Kosovo- - 24 O7)_#0

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica— Municipality of Mitrovica North

Né pérputhje me nenin 95, 96 dhe 97 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 5 dhe 6 &
Rregullores (QRK) nr. 27/2024 p&r Procedurat Konkurrimit p&r Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés,
komuna e Mitrovicés Veriore, shpallg:
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KONKURS
Pozita: Pastrues/e (1 pozité)
Drejtoria: Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Klasa/Koeficienti GJ51/3.76
Orari i punés: 40 oré pune né javé
Kohézgjatja: Né kohé té pacaktuar (puna provuese 6 muaj)

Data e njoftimit: 31.07.2025
Afati pér aplikim:  Prej datés 01.08.2025 deri mé 15.08.2025

Detyrat dhe pérgjegjésité e punés:

Pastrimi i rregullt i ndértesés q& pérfshin pastrimin dhe dezinfektimin n& zyre, korridore, salla
takimesh, toalete;

Mbledhja dhe asgj&simi i mbeturinave nga zona t& ndryshme brenda ndértesés;

Pajisja e toaleteve me detergjent pér duar, letér higjienike dhe sigurimi q& pajisjet si lavamangét,
tualetet t& jené t€ pastra dhe funksionale;

Regjistrimi i materialeve dhe pajisjeve t& furnizuara si detergjente, furca, lecké, doreza dhe
mjete tjera t& pastrimit si dhe informimi i mbik&qyrésit;

Pjesémarrja né pastrime té veganta sipas nevojés té tilla si pastrimi i thellg, larja e dritareve;
Ndjekja e udhézimeve gjaté pérdorimit dhe ruajtja e kimikateve t& pastrimit n& ményré t€ sigurt
si dhe raportimi i ¢gdo gjendje t& rrezikshme tek mbik&qyrési;

Kryen dhe detyra tjera t& cilat mund t& kérkohen n& ményré t& arsyeshme kohé& pa kohe nga
mbik&qyrési.

1. Kriteret e pérgjithshme pér pranim:

t& jeté shtetas i Republikés s& Kosovés;

t& keté zot&si t& ploté veprimi, sipas legjislacionit né fuqi;

t& zot&rojé t& paktén njérén nga gjuhét zyrtare, n& pajtim me Ligjin pér Gjuhét;

t& jeté efi afté pér t& kryer detyrén pérkatése;

t& mos jetd e/i dénuar pér kryerjen veprés penale me dashje;

t& mos ket& n& fuqi masg disiplinore pér shkelje t& réndé né institucion publik;

t& ket& arsimin, pérvojén e punés profesionale dhe/apo aftésité e kérkuara pér pozitén,
kategoring, klasén apo grupin pérkatés;

t& kaloj me sukses procedurat e pranimit t& pércaktuara né Ligjit nr. 08/L-197 p&r Zyrtarét Publik.



2. Kérkesat e pérgjithshme formale:
e  Arsimimi i kérkuar: Shkolla e mesme;
« Pérvoja e punés: preferohet pérvoj€ pune relevante njé (1) vjecare

3. Kérkesat e pérgjithshme té nevojshme (Njohuri, Aftési dhe Cilési):
o  Aftési pér zbatimin e procedurave dhe udh&zimeve administrative pér kryerje t€ detyrave t&€ punés;
«  Shkatht&si komunikimi dhe organizimi t& punés.

4. Ményra e aplikimit:
Aplikacionet merren dhe dorézohen né Qendrén pér Shérbim me Qytetar€, komuna e Mitrovicés Veriore.

5.Dokumentacioni q& duhet té dorézohet pér aplikim:

» Keérkesa pér punésim (aplikacioni) - i plotésuar;

» Kopjet e dokumentit personal (letérnjoftim ose pasaport€);

* Kopjet e diplomés sé shkollés s&¢ mesme (diplomat e marra jashté Kosov&s duhet t& jené &€
nostrifikuara nga Ministria e Arsimit);

+ Kopjet e déshmisé sé& punésimit (pérvojés s€ punés);

o Certifikata nga gjykata kompetente q& déshmon se nuk jeni i dénuar me aktgjykim t&
formés s€ preré (jo mé e vjetér se 6 muaj);

o Certifikata shéndetésore q& déshmon se nuk ka probleme shéndetésore pér t€ kryer
detyrat e punés (pas pérzgjedhjes nga komisioni).

6. Ményra e vlerésimit té kandidatéve:
e Vlerésimi i jetéshkrimit (CV) - deri né 30 piké
» Intervista me gojé - deriné 70 piké

7. Ményra e njoftimit dhe komunikimit me kandidatét:
Kandidatét do t& njoftohen pé&rmes emalit t& shénuar n€ aplikacion, ueb fages s&€ komunés
https://mitroviceeveriut.rks-gov.net/ dhe portalit pér rekrutim elektronik https://konkursi.rks-gov.net/

Komunitetet jo shumicé dhe pjesétaret e tyre, personat me aftési t€ kufizuar dhe gjinia me pak e pérfaqésuar
kané t& drejté pér pérfagésim t€ drejté dhe proporcional, si¢ specifikohet n€ Ligjin pér Zyrtarét Publiké.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t€ paraparé dhe aplikacionet e mangéta nuk pranohen.



